
Strana 1 z 15

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

  1 318Počet volebních okrsků
  1 318Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

 1 013 010Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   391 039Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   389 956Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   380 896Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Moravskoslezský
17. a 18.10.2008konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

1
2
3
4
5

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Josef Babka
Karel Kuboš
Jitka Hanusová
Henryk Małysz
Miroslav Boublík
Jan Adámek
Ivan Strachoň
Karel Konečný
Svatomír Recman
Milada Otáhalová
Dušan Doležel

Pavol Lukša
Petr Adamec
Václav Pomikálek
Lukáš Curylo
Vít Slováček

jméno a příjmení

jméno a příjmení

52
60
37
31
59
51
35
60
55
33
43

46
50
47
34
47

věk

věk

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11

  1
  2
  3
  4
  5

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     4 932
     2 148
     2 089
     1 550
     1 135
       796
       629
       688

     2 342
     1 591
       649

     3 294
     2 414
     1 247
     2 372
     1 204

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

Komunistická strana Čech a Moravy

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

  1 

 12 



Strana 2 z 15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Evžen Tošenovský
Zbyněk Stanjura
Pavel Drobil
Jaroslava Wenigerová
Igor Svoják
Andrea Wlochová
Marek Vavrečka
Jiří Veverka
Petr Podstavka
Dagmar Adamová
David Maňas
Petr Juras
Martin Štěpánek
Petr Konůpka
Petr Jedlička
Ivan Týle
Josef Jalůvka
Andreas Hahn

Jaroslav Palas
Petr Kajnar
Tomáš Hanzel
Jiří Vzientek
Dana Váhalová
Zdeněk Jirásek
Ladislav Velebný
Věra Palková
Iva Tichá
Petr Jalowiczor
Karel Sibinský
Miroslav Polak
Zdeňka Jordánová
Zdeněk Besta
Petr Cvik
Jaroslav Kala
Marian Lebiedzik
Miroslav Novák
Daniel Havlík
Hana Nováčková
Alena Krušinová

jméno a příjmení

jméno a příjmení

52
44
36
62
42
33
37
45
53
52
43
41
34
51
58
49
52
40

56
52
32
30
42
51
51
59
30
34
58
50
56
60
36
50
33
36
37
56
49

věk

věk

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

    25 650
     4 121
     2 572
     3 388
     1 305
     1 215
       565

     1 320
       392

     1 312
       761
       703

     1 111
       735
       366

     1 396
     1 678
       957

    15 410
    13 057
     6 349
     2 563
     2 160
     6 660
     1 587
     3 357
     2 136
     2 583
     1 469
     1 413
     1 251
       611

     2 536
     1 495
     1 908
     1 087
     1 206
       477

     1 502

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 47 

 48 



Strana 3 z 15

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Pořad. číslo
zvolení

Jan Stoklasa
Michal Hladík
Dagmar Horváthová
Petr Gawlas
Dalibor Gříšek
Jiří Absolon
Jindřich Berka
Jaroslav Štekbauer
Vladimír Jedlička
Barbora Jelonková

jméno a příjmení

36
55
56
46
46
49
54
59
52
36

věk

 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       413
     2 432
     1 107
     1 448
       339

     1 052
     1 063
       492
       581

     1 168

počet
přednostních

hlasů



Strana 4 z 15

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Pořad. číslo
náhradníka

Pavel Bačgoň
Karel Klimša
Josef Kimpl
Ivana Kalousková
Ivan Žárský
Lukáš Broda
Ladislav Sekanina
Petr Koláček
Jiří Patík
Dagmar Valášková
Radim Hyvnar
Libor Pěčonka
Petr Jakubek
Kateřina Křenková
Eduard Heczko
Vítězslava Gogolová
Rudolf Matocha
Karel Gavenda
Ivo Pavlík
Miroslav Havránek
Karel Svoboda
Jiří Svoboda
Ladislav Ludvík
Hana Šutovská
Ivan Krupník
Johana Havrdlíková
Rostislav Harazin
Jiří Boháč
Monika Havlíčková
Jaroslav Čech
Petr Páša
Eliška Brožová
Michaela Lapčíková
Pavel Bičánek
Jiří Ševčík
Pavel Nečas
Tomáš Dener
Dalibor Kališ
Marian Przybyla
Šárka Beková
Jan Petrásek
Miloslav Mutina
Blanka Indráková
Jaromír Valášek

jméno a příjmení

55
58
58
56
33
30
56
34
59
37
31
56
32
46
60
31
63
60
45
61
62
55
56
43
55
32
55
61
40
51
56
63
25
50
54
52
57
64
47
33
39
58
53
57

věk

 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       629
     1 136
       586
       404
       706
       535
       826
       652
       477
       420
       273
       615
       432
       875

     1 396
       398
       228
       434
       266
       355
       483
       314
       610
       339
       468
       429
       505
       254
       392
       517
       259
       352
       360
       159
       172
       147
       109
       199
       237
       437
       406
       250
       200
       172

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:   1 



Strana 5 z 15

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Milan Jačanin
Bronislav Bujok
Jan Oprštěný
Jiří Nytra
Radoslava Gatíková
Antonín Mocek
František Cáb
František Kaděra
Jiří Hrtánek
Jaromír Drabina
Mojmír Šimík
Jan Břuska
Stanislava Andělová
Vlastimil Kupka
Jan Klíma

Peter Šuška
Pavel Matůšů
Rudolf Chamráth
Marcela Staňková
Stanislav Konkolski
Bohumil Dolanský
Michael Trojka
Petr Baránek
Dana Forišková
Bedřich Marek
Jan Tomiczek
Miroslav Pulchart
Herbert Pavera
Miroslav Přádka
Josef Figura
Jaroslav Šula
Josef Dubec
Ivan Drábek
Lukáš Gelnar
Jaroslava Michnová
Gabriela Žitníková
Tomáš Stejskal
Maria Melecká
Vilém Hluchník
Petr Kubenka
Luděk Pliska
František Vrchovecký

jméno a příjmení

jméno a příjmení

46
69
55
54
58
65
52
62
47
57
55
55
57
50
62

43
52
47
43
54
47
39
48
52
59
58
53
50
38
59
60
61
61
27
52
33
41
54
52
52
41
54

věk

věk

 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       123
       345
       122
       175
        83
        92
        85

       103
       254
       123
        58

       102
       191
       105
       124

       221
       650
       772
       614
       396
       513
       484
       294
       556
       327
       955
       143

     1 343
       705
       182
       779
       338
       774
       355
       426
       403
       193
       644
       301
       265
       170
       303

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  12 



Strana 6 z 15

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

1
2
3
4

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Jan Bochňák
Kateřina Pindejová
Petr Drábek
Pavla Jurková
Regina Kročilová
Stanislav Rucký
Tomáš Volovský
Jaroslav Berger
Petr Muczka
Jana Pagáčová
Pavel Pokorný
Marie Tichá
Petr Kaleta
Zbyněk Obdržálek
Evžen Adámek
Libor Koval
Petr Škrobánek
Richard Žabka
Antonín Petratur
Jaromír Suč
Vojtěch Šujan
Jan Czudek
Dagmar Černochová
Jan Malchar
Jiří Novák
Věra Dulovcová
Josef Mikulec
Marek Světnička
Petr Vondráček
Ondřej Brdíčko
Jiří Kotlár
Eva Bilanová
Ludmila Čajanová
Robert Schaffartzik
Luděk Vebera
Tomáš Bařák
Jana Osobová
Sylva Sroková

Tadeáš Cichy
Jiří Šlusař
Martin Sliwka
Libor Nowak

jméno a příjmení

jméno a příjmení

52
42
28
59
40
51
41
50
45
49
44
49
35
36
45
36
42
34
51
34
40
53
29
36
35
62
52
38
50
41
34
47
60
42
50
33
59
58

41
62
38
50

věk

věk

 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

 19
 20
 21
 22

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       134
       319
       104
       190
       106
        81

       190
        83

       232
       207
       122
       188
       296
       120
        80

       125
        99
        77
        54
        32
        63

       533
       128
        82
        40
        38
        69

       105
       177
       105
        27
        73

       174
        71
        69
        89

       141
        71

       775
       253
       311
       705

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  47 



Strana 7 z 15

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Pořad. číslo
náhradníka

Radim Přeček
Hana Heráková
Lukáš Ženatý
Tomáš Mikula
Jiří Mlčoch
Pavel Keprt
Radomil Schreiber
Přemysl Kaspřík
David Maryška
Bohumil Auinger
Zbyněk Gajdacz
Ivo Kantor
Ludmila Navarová
Jiří Mlčoch
Vít Gola
Ivana Janíková
Rafael Kučík
Renata Pospiechová
Petr Kutěj
Zuzana Kučerová
Marcela Šafránková
Roman Vepřek
Kateřina Heczková
Lukáš Kresta
Kamil Běrský
Radim Miklas
Pavel Buzek
Vladimír Pavlík
Petr Gemroth
Vladimír Šmíd
Irena Šindlerová
Václav Šimíček
Iveta Kolesárová
Lucie Lukaštíková
Michaela Hradilová
Jana Lajčíková
Helena Pipreková
Marta Szücsová
Jaromír Spáčil
Eva Bednaříková
Mariusz Zawadzki
Pavel Budiš
Marek Vidlička
Irena Šebestová
Marek Šlachta
Petr Valko
Jan Mička
Karel Stolek

jméno a příjmení

35
56
46
36
57
49
36
58
37
61
44
49
63
52
53
47
64
48
67
32
51
35
24
28
50
36
42
47
52
43
35
52
36
25
56
45
59
48
62
44
31
34
34
48
40
36
48
56

věk

 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       657
       667

     2 091
       328
       674
       285
       451
       358
       264
       125
       321
       790
       325
       238
       197
       164
       292
       296
       195
       487
       147
       427
       347
       196
       798
       211
       255
        61

       247
       100
       407
       226
       114
       237
       171
       142
        90
        97

       137
       106
       246
        58
        77

       145
       138
       116
       152
       255

počet
přednostních

hlasů



Strana 8 z 15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Pořad. číslo
náhradníka

Jarmila Skálová
Michal Pobucký
Vladimír Plaček
Zdeněk Vajda
Jan Urban
Marek Pabjan
Jana Gavlasová
Pavlína Nytrová
Oldřich Vícha
Pavel Mičkal
Helena Kudelová
Michal Bayer
Lydie Lindáková
Jakub Kawulok
Pavla Mrázková
Bohuslav Majer
Jarmila Chlopková
Jarmila Světlíková
František Pitucha
Jitka Měchová
Břetislav Gelnar
Nikola Velebná
Svatopluk Novák
Ilona Klusová
Marek Pavlica
Petr Faldík
Pavel Kopeček
Libuše Přikrylová
František Chobot
Robert Gola
Ingrid Rýznarová
Ladislav Stehlík
Olga Iliadisová
Lumír Slovák
Lubomír Kajan
Anna Homporová
Eva Petrašková
Lubomír Kuznik

jméno a příjmení

54
26
43
37
57
31
57
40
65
52
54
30
61
26
44
53
52
48
56
63
59
30
45
49
23
45
35
47
69
34
43
30
51
63
49
25
47
52

věk

 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       594
     1 145
       923
       685
       512
       482

     1 107
     1 483
       539
       422
       718
       719
       694
       750
       291
       625
       529
       786
       465
       739
       862
       341
       870
       635
       388
       236
       202
       220

     1 291
       172
       422
       485
       203
       111
       250
       445
       540
       519

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  48 



Strana 9 z 15

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

19:59  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................



Strana 10 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Moravskoslezský

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Strana zelených
Moravané
Osobnosti kraje
Národní strana
Nejen hasiči a živnostníci pro kraj - www.hnpd.cz, www.sdzp.cz
Strana zdravého rozumu
Sdružení pro republiku-Republikánská strana Československa
SDŽ - Strana důstojného života
Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků přímo občany, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii www.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie VY
NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ!
VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom
měli jít tentokrát VŠICHNI k volbám, ale - pokud nechceme být ZNOVU
obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT žádnou parlamentní stranu
vládnoucí (post) komunistické kriminální fízlokracie!!! - jenž žádá  o volební
podporu všechny české občany a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní
kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI
MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ
A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!!
Demokracie
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Dělnická strana - za zrušení poplatků ve zdravotnictví

Politická strana, politické hnutí, koalice

  60 672
  27 053
   8 173
   2 947

  11 289
   1 083
   1 820
   1 050
     671

   1 374
   1 519

   2 133
  94 869

 162 410
   3 833

Celkový počet hlasů

  15,92
   7,10
   2,14
   0,77
   2,96
   0,28
   0,47
   0,27
   0,17
   0,36
   0,39

   0,55
  24,90
  42,63
   1,00

v %

1
12
18
19
24
27
31
32
33
37
42

44
47
48
53



Strana 11 z 15

19:59  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................



Strana 12 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Moravskoslezský

17. a 18.10.2008konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

19:59  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
12
47
48



Strana 13 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Moravskoslezský

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 65Počet volených členů zastupitelstva:
 65Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

   114 373,24
    81 205,00
    66 809,16
    54 136,67
    47 434,50
    42 726,77
    40 602,50
    32 482,00
    31 623,00
    30 336,00
    27 068,34
    23 717,25
    23 201,43
    20 301,25
    20 224,00
    19 051,41
    18 973,80
    18 045,56
    16 241,00
    15 811,50
    15 168,00
    14 764,55
    13 552,72
    13 534,17
    13 526,50
    12 493,08
    12 134,40
    11 858,63
    11 600,72
    10 827,34
    10 541,00
    10 150,63
    10 112,00
     9 553,53

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

48
48
47
48
47

1
48
48
47

1
48
47
48
48

1
12
47
48
48
47

1
48
47
48
12
48

1
47
48
48
47
48

1
48

Pořadí podílů hlasů:



Strana 14 z 15

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45
    46
    47
    48
    49
    50
    51
    52
    53
    54
    55
    56
    57
    58
    59
    60
    61
    62
    63
    64
    65

PČ

     9 486,90
     9 022,78
     9 017,67
     8 667,43
     8 624,46
     8 547,90
     8 120,50
     7 905,75
     7 733,81
     7 584,00
     7 382,28
     7 297,62
     7 061,31
     6 776,36
     6 767,09
     6 763,25
     6 741,34
     6 496,40
     6 324,60
     6 246,54
     6 067,20
     6 015,19
     5 929,32
     5 800,36
     5 600,35
     5 580,53
     5 515,64
     5 413,67
     5 410,60
     5 270,50
     5 239,04

Podíl

Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

47
48
12

1
47
48
48
47
48

1
48
47
48
47
48
12

1
48
47
48

1
48
47
48
48
47

1
48
12
47
48



Strana 15 z 15

Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice

 11
  5

 18
 31

Počet mandátů

  16,92
   7,69

  27,69
  47,69

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

19:59  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
12
47
48


